
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Giovannoni

Polegri

Sisani

Formica

Corsici

Squartini

Tronconi

Giovannoni

Broncolo

Sonaglia

Moretti

Zampieri

Gianangeli

Galli

Sparapaglia

Gregorio

Tommaso

Riccardo

Mauro

Paolo

Luca

Riccardo

Nicola

Giacomo

Luca

Luca

Alessandro

Alberto

Andrea

Alessio

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Blue River (Maver)

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

21.430

15.010

8.940

12.990

12.840

6.620

12.490

8.400

6.380

10.310

5.740

5.520

5.620

4.630
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 14-02-2016
Società Organizzatrice Umbertide Feeder

Manifestazione Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:57:22

Direttore di Gara
Gelsomini Alessandro

Giudice di Gara
Moscati Michele



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

3

4

GIOVANNONI Gregorio

FORMICA Mauro

TRONCONI Riccardo

SONAGLIA Luca

SPARAPAGLIA Alessio

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Lenza Orvietana

Umbertide Feeder Team

A.S.D. Blue River

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic Stonfo)

(Preston Italica)

(Maver)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

21.430

12.990

12.490

10.310

0

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 14-02-2016
Società Organizzatrice Umbertide Feeder

Manifestazione Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:55:51

Direttore di Gara
Gelsomini Alessandro

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

2

1

3

POLEGRI Tommaso

CORSICI Paolo

GIOVANNONI Nicola

MORETTI Luca

GIANANGELI Alberto

A.S.D. Lenza Orvietana

Umbertide Feeder Team

Umbertide Feeder Team

A.D.S. Aquafans Team

ASD Quintana San Marco

(Colmic Stonfo)

(Preston Italica)

(Preston Italica)

(Sensas Alcedo)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

15.010

12.840

8.400

5.740

5.620

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 14-02-2016
Società Organizzatrice Umbertide Feeder

Manifestazione Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
18:55:51

Direttore di Gara
Gelsomini Alessandro

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

4

5

1

SISANI Riccardo

SQUARTINI Luca

BRONCOLO Giacomo

ZAMPIERI Alessandro

GALLI Andrea

Umbertide Feeder Team

A.D.S. Aquafans Team

Umbertide Feeder Team

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

(Preston Italica)

(Sensas Alcedo)

(Preston Italica)

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

8.940

6.620

6.380

5.520

4.630

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 14-02-2016
Società Organizzatrice Umbertide Feeder

Manifestazione Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
18:55:52

Direttore di Gara
Gelsomini Alessandro

Giudice di Gara
Moscati Michele

Motivo Retrocessioni


