Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia

Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries

1

Laghi di Faldo 14-02-2016 Umbertide Feeder



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Giovannoni	Gregorio	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	1,0	1	21.430	1
2	Polegri	Tommaso	A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	1,0	1	15.010	1
3	Sisani	Riccardo	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	1,0	1	8.940	1
4	Formica	Mauro	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2,0	2	12.990	1
5	Corsici	Paolo	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	2,0	2	12.840	1
6	Squartini	Luca	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	2,0	2	6.620	1
7	Tronconi	Riccardo	A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	3,0	3	12.490	1
8	Giovannoni	Nicola	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	3,0	3	8.400	1
9	Broncolo	Giacomo	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	3,0	3	6.380	1
10	Sonaglia	Luca	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	4,0	4	10.310	1
11	Moretti	Luca	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	4,0	4	5.740	1
12	Zampieri	Alessandro	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	4,0	4	5.520	1
13	Gianangeli	Alberto	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	5,0	5	5.620	1
14	Galli	Andrea	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	5,0	5	4.630	1
15	Sparapaglia	Alessio	A.S.D. Blue River (Maver)	6,0	6	О	0

Orario **18:57:22**

Direttore di Gara Gelsomini Alessandro

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries

1

Laghi di Faldo 14-02-2016 Umbertide Feeder



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	GIOVANNONI Gregorio	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	21.430	1	
2	FORMICA Mauro	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	12.990	2	
1	TRONCONI Riccardo	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	12.490	3	
3	SONAGLIA Luca	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	10.310	4	
4	SPARAPAGLIA Alessio	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	0	6	A

Orario
18:55:51

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Gelsomini Alessandro**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries

1

Laghi di Faldo 14-02-2016 Umbertide Feeder



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	POLEGRI Tommaso	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	15.010	1	
4	CORSICI Paolo	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	12.840	2	
2	GIOVANNONI Nicola	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	8.400	3	
1	MORETTI Luca	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	5.740	4	
3	GIANANGELI Alberto	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	5.620	5	

Orario
18:55:51

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Gelsomini Alessandro**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Perugia Selettive Umbria Coppa Italia Fisheries

Laghi di Faldo 14-02-2016

Umbertide Feeder



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	SISANI Riccardo	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	8.940	1	
3	SQUARTINI Luca	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	6.620	2	
4	BRONCOLO Giacomo	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	6.380	3	
5	ZAMPIERI Alessandro	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	5.520	4	
1	GALLI Andrea	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	4.630	5	

Orario
18:55:52

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Gelsomini Alessandro**